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کازرون

سرپرست آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری کازرون:

نوجوانان در چهارشنبه آخر سال 
بیشترین آسیب را می بینند

 

 

شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سرپرست 
شهرستان کازرون گفت: در چهارشنبه آخر سال، نوجوانان 
و برخی جوانان  با ناآگاهی به وسیله مواد محترقه، فشفشه و 
ترقه بازی در معرض آسیب جدی قرارمی گیرند و خطرات 

جبران ناپذیری را رقم می زنند.
حامد  کشکولی:  هاشمی  /محمدحسین  خبری  سرویس 
پشنگیان در گفت و گویی با اشاره به خطرات جبران ناپذیری 
که در چهارشنبه آخر سال توسط نوجوانان و جوانان ناآگاه  به 
اسم برگزاری آئین چهارشنبه سوری رقم می زنند اظهار داشت:  
نیروهای آتش نشانی این شهر به منظور جلوگیری ازهرگونه 
آخر  چهارشنبه سوری  آئین  برگزاری  در  احتمالی  خطرات 

سال در آماده باش کامل هستند.
ایمنی شهرداری   وی گفت: سازمان آتش نشانی و خدمات 
با  اطفای حریق،  انسانی، 9 خودروی  نیروی  با 28  کازرون 
استقرار در یک ایستگاه آماده مقابله با هر نوع خطر احتمالی 

در چهارشنبه آخر سال  است.
شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سرپرست 
کازرون با اشاره به حوادث چند روز اخیر که به وسیله مواد 
محترقه موجب انفجار دو منزل مسکونی گردید تصریح کرد: 
یکی از این انفجارها دریک منزل مسکونی در شهر کازرون 
و دیگری در شهر کوهچنار رخ داد که چهار نوجوان و جوان 

آسیب جدی دیدند و راهی تخت بیمارستان شدند.
ویروس  شیوع  از  پیشگیری  منظور  به  ادامه  در  پشنگیان  
منحوس کرونا و همچنین به دور ماندن نوجوانان و جوانان 
متذکر  خانواده ها  به  آن  مخاطرات  و  آتش بازی  ازهرگونه 
شد: هرگونه تجمع در خیابان ها، حمل و نگهداری و پرتاب 
لاستیک،  سوزاندن  آتش،  برپایی  آتش زا،  و  محترقه  مواد 
ایستگاه های  مسکونی،  واحدهای  در  خالی  کارتن  و  هیزم 
فشارقوی برق و گاز، ترانزهای برق، پارکینگ های عمومی، 

کوچه های تنگ  و خیابان ها خودداری کنند.
گرامی  والدین  ویژه  به  محترم  همشهریان  از  افزود:  وی 
تقاضا داریم  در این ایام بیش از پیش بر رفتار فرزندان خود 
نظارت بیشتری داشته باشند و خطرات ناشی از استفاده از مواد 

محترقه در چهارشنبه سوری را به آنها گوشزد کنند.
کازرون  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سرپرست 
در  کرد  توصیه  نوجوانان  و  جوانان  ویژه  به  شهروندان  به 
اجتناب  پرخطر  رفتارهای  هرگونه  از  سال  آخر  چهارشنبه 
کنند و از پرتاب ترقه و فشفشه بر روی پشت بام ها؛ بالکونها 
قوطی های  انداختن هرگونه  آتش  در  همچنین  و  درختان  و 
اسپری، کپسول و مواد سریع اشتعال پرهیز کنند در این ایام 
حتی المقدور در خانه بمانند و به احترام کادرمان و کم کردن 
زحمات آنان، با رعایت نکات ایمنی و خود مراقبتی در جشن 
باستانی چهارشنبه سوری، با سلامتی کامل به پیشواز نوروز و 

سال نو به دور از مخاطرات بروند.
از شهروندان درخواست کرد: در صورت مشاهده  پشنگیان 
هرگونه حادثه آتش سوزی بلافاصله با شماره ۱۲۵ به واحد 
کازرون  شهرستان  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی 

اطلاع دهند.

نیریز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز
خبر داد؛

اشتغال زایی یک هزار نفری 
با واگذاری 300 هزار مترمربع 

از اراضی ملی در نی ریز
اراضی  واگذاری  از  نی ریز  مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
و  کشاورزی  طرح های  اجرای  به منظور  شهرستان  این  ملی 

غیرکشاورزی با هدف توسعه خدمات شهری، خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
اشاره  با  بصیری  علیرضا  نی ریز،  شهرستان  جهاد کشاورزی 
قابلیت  اراضی ملی  برای اجرای طرح های مختلف،  اینکه  به 
واگذاری دارد، گفت: با واگذاری بیش از 300 هزار مترمربع 
از اراضی ملی این شهرستان، ده ها طرح کشاورزی و صنعتی 

اجرا خواهد شد.
استعلامات  قانونی و  فرآیندهای  انجام  از  به گفته وی؛ پس 
لازم و اعلام نظر نهایی کمیسیون های تخصصی مربوط، صدور 
مجوز امکان پذیر است که متقاضی پس از تحویل و تحول 
زمین و انجام تعهدات اجرای طرح، در فرصت زمانی تعیین 

شده اقدام به احداث و بهره برداری می نماید.

طرح های  به  زمین  واگذاری  اینکه  بیان  با  مسئول  مقام  این 
اشتغال زا از جمله وظایفی است که در حوزه عمل امور اراضی 
جهاد کشاورزی قرار دارد، اظهار کرد: با بهره برداری از این 
طرح ها زمینه اشتغال بیش از یک هزار نفر، به صورت مستقیم 

و غیرمستقیم فراهم می شود.

سروستان

برگزاری دوره های آموزشی
در مرکز انتقال نفت سروستان 

و ایستگاه های مخابراتی
یک دوره آموزشی مارشناسی، عقرب شناسی و اطفای حریق 
ایستگاه های  و  سروستان  نفت  انتقال  مرکز  پرسنل  برای 

مخابراتی برگزار شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شرکت 
مهندس  فارس،  منطقه  ایران  نفت  مخابرات  و  لوله  خطوط 
گفت:  منطقه  آتش نشانی  و  ایمنی  رئیس  خالقی  عبدالمجید 
مارهای سمی و  با  پرسنل سروستان  دوره آموزشی آشنایی 
غیر سمی و روش مقابله با مارگزیدگی و عقرب گزیدگی 

برگزار شد.
وی افزود: همچنین آموزش اطفای حریق به صورت تئوری 
از  استفاده  آموزش  و  مخابراتی  ایستگاه های  در  عملی  و 
بهره بردار  و  ترابری  حراست،  پرسنل  به  تنفسی  سیلندرهای 
واحد  کارمند  بهرامی  عبدالخالق  توسط  انتهایی  تأسیسات 

HSE انجام شد.
سطح  ارتقای  منظور  به  دوره ها  این  گفت:  پایان  در  خالقی 
آمادگی پرسنل در مقابله با حوادث انجام و همکاران با نحوه 

آموزش به صورت تئوری و عملی از نزدیک آشنا شدند.

ارسنجان
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان:

چهار واحد صنفی متخلف 
در ارسنجان به تعزیرات 

معرفی شدند
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از شناسایی ۴ مورد 
تخلف واحدهای صنفی عرضه کالاهای اساسی و نانوایی در 
این شهرستان خبر داد و گفت: متصدیان واحدهای متخلف 
برای تشکیل پرونده به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شدند.
خرمی  حسینی  ناصر  سید  یزدانی:  داور  خبری/  سرویس 
بازرسی  و  نظارت  کارگروه  جلسه  چندین  تاکنون  گفت: 
محصولات کشاورزی با حضور اعضاء کمیته اقدام مشترک 
از  بازدید  مورد   ۷۰ بر  بالغ  و  شده  برگزار  شهرستان  این 
واحدهای نانوایی، فروشگاه های عمده فروشی و خرده فروشی 
صورت  شهرستان  اکیپ  توسط  خرید  مراکز  و  شهر  سطح 

گرفته است.
وی با اشاره به تداوم و تشدید نظارت و بازرسی گفت: عمده 
عدم  گرانفروشی،  فروشی،  کم  شامل  شده  مشاهده  تخلفات 

درج قیمت و عدم نصب نرخ نامه بر روی کالا بوده است.
وی همچنین اظهار کرد: با حضور دادستان، بخشدار مرکزی، 
رئیس پلیس اطلاعات، مدیر و کارشناس بازرسی بازار جهاد 
شبکه  رئیس  صمت،  اداره  بازرسی  کارشناس  کشاورزی، 
درمان،  و  بهداشت  شبکه  بهداشت  کارشناس  دامپزشکی، 
رئیس و کارشناس بازرس اتاق اصناف شهرستان از تعدادی 
خواروبارفروشی  و  فروشی  مرغ  میوه فروشی،  نانوایی،  واحد 
شهرستان  انقلاب  و  عمومی  دادستان  آمد.  عمل  به  بازدید 
ارسنجان در بازدید از واحدهای صنفی مذکور گفت: با توجه 
طریق  از  بخواهند  عده ای  اگر  نوروز  ایام  بودن  نزدیک  به 
توزیع  امر  در  فساد  و  کالا  قاچاق  احتکار،  گران فروشی، 
کالاها اخلال ایجاد کنند، تحت تعقیب قانونی قرار می گیرند.

استان بوشهراستان بوشهر
استاندار بوشهر:

ساخت پروژه تقاطع 
غیر هم سطح شهید سلیمانی 

بوشهر تسریع شود

 
استاندار بوشهر در بازدید سرزده از پروژه تقاطع غیر هم سطح 

شهید سلیمانی بوشهر خواستار تسریع در تکمیل آن شد.
غیر  تقاطع  پروژه  اجرا  روند  بررسی  در  محمدی زاده  احمد 
هم سطح شهید سلیمانی بوشهر در گفت وگویی با مجری آن 

خواستار فعالیت بدون وقفه شد.
این پروژه در تسهیل عبور  به گزارش مهر، وی نقش مهم 
و مرور خودروها را مهم دانست و اظهار داشت: تکمیل این 
پروژه نقش مهمی در کاهش ترافیک در این مسیر دارد که 
لازم است بر اساس برنامه زمانبندی تکمیل و راه اندازی شود.

پروژه  این  اعتباری  منابع  اینکه  به  اشاره  با  بوشهر  استاندار 
تأمین شده است تصریح کرد: با توجه به اهمیت این پروژه 
برای  لازم  اقدامات  مسیر،  این  ترافیکی  مشکلات  رفع  در 

تسریع آن باید در دستور کار قرار بگیرد.
پروژه تقاطع غیر همسطح میدان شهید مطهری شهر بوشهر 
که پس شهادت سردار سپهبد قاسم سلیمانی به نام این شهید 
این  اجرایی  نام گذاری شده است. عملیات  مقاومت  برجسته 
پروژه از تیر سال ۹۸ بااعتبار ۳۲۴ میلیارد و ۶۴۷ میلیون ریال 
مدت  در  باید  قرارداد  در  زمانبندی  برنامه  طبق  و  شد  آغاز 
به سرانجام  این پروژه  اما همچنان  اتمام می رسید  به  ۱۸ ماه 

نرسیده است.
فرماندار بوشهر :

برپایی چادر در سواحل بوشهر 
ممنوع است

ممنوع  بوشهر  سواحل  چادر  برپایی  گفت:  بوشهر  فرماندار 
است و مسافران باید از اماکن تعیین شده برای برپایی چادر 

استفاده کنند.
اداری  شورای  نشست  در  رحیمی  صالح  ایرنا،  گزارش  به 
شهرستان بوشهر با تأکید بر لزوم هماهنگی میان دستگاه های 
عضو ستاد برای اجرایی شدن برنامه ها افزود: همچنین بنرهای 
اطلاع رسانی و ایجاد موانع برای حضور نیافتن موتورسواران 
نصب  شهروندان  ایمنی  برای  ساحلی  پیاده روهای   در 

شود.
میلیون  هشت  ورود  پیش بینی  به  توجه  با  شد:  یادآور  وی 
مسافر به این استان تمام زیرساخت های این شهرستان برای 

پذیرش مهمانان نوروزی در حالت آماده باش قرار دارد.
باید  شهرستان  ستاد  کمیته های  داشت:  اظهار  رحیمی 
با  و  باشند  داشته  آمادگی  گردشگران  پرشور  حضور  برای 
برنامه ریزی مناسب تمهیدات لازم برای پذیرش آنان را در 

دستور کار قرار دهند.
فرماندار بوشهر افزود: آراسته سازی و زیباسازی فضای شهری 
و همچنین سامان دهی مبادی ورودی و خروجی با همکاری 
اقداماتی است که در دستور کار  شهرداری بوشهر از جمله 

ستاد خدمات سفر شهرستان بوشهر قرار دارد.
وی اضافه کرد: انتظار می رود مدیران و مسئولان شهرستان 
در ایام باقی مانده از سال و در سال جدید بحث امنیت اداره 
خود را به درستی و با ابزار مناسب تأمین کنند و در روزهای 

تعطیل نظارت لازم داشته باشند.
وی با تأکید بر اینکه  بخشداران باید در فرصت باقی مانده 
و  مسافران  به  خدمات  ارائه  حوزه  در  کاستی ها  نوروز  تا 
گردشگران نوروزی را در حد توان رفع کنند، گفت: نیروی 
انتظامی از تمامی توان و ظرفیت خود برای برقراری نظم و 

امنیت در تمام نقاط شهرستان استفاده کند.
رحیمی یادآور شد: مرخصی تمام مدیران اداره ها و شهرداران 

از تاریخ ۲۵ اسفند ۱۴۰۰ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۱ لغو است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
به منظور تخلیه اضطراری افراد؛

دستگاه نجات افراد در ساختمان 
برج کنترل بنادر غرب هرمزگان 

نصب شد

 
یک  گفت:  هرمزگان  غرب  بنادر  مهندسی  و  فنی  معاون 
دستگاه شوت نجات افراد با هدف سرعت بخشیدن در نجات 
جان  از  حفاظت  و  اضطراری  مواقع  در  کارکنان  تخلیه  و 
برج  ساختمان  در  آنها  ایمنی  سطح  ارتقای  و  اداری  پرسنل 

کنترل بنادر و دریانوردی غرب این استان نصب شد.
به گزارش ایلنا، محمدحسین انتظاری به رسانه ها اعلام کرد: 
و  بنادر  کنترل  برج  ساختمان  در  شده  نصب  دستگاه شوت 
با  و  ارتفاع  متر  هشت  دارای  هرمزگان  غرب  دریانوردی 
هزینه ای بالغ بر ۴ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال خریداری شده 

است.
داد:  ادامه  شده  یاد  دستگاه  ویژگی های  درخصوص  وی 
اضطراری  شرایط  در  که  دارد  را  این  توانایی  دستگاه  این 
میسر  و آسانسورها  مسیر خروجی  امکان  مکان های که  در 
نیست، کارکنان اداری را به طور ایمن به بیرون از برج بندر 

منتقل نماید.
اینکه  بیان  با  هرمزگان  غرب  بنادر  مهندسی  و  فنی  معاون 
از  که  است  گونه ای  به  شوت  این  درون  مارپیچی  ساختار 
شتاب گرفتن افراد جلوگیری نموده و مانع از برخورد آنها 
به همدیگر می شود، افزود: با استفاده از دستگاه شوت نجات 
خارج  ساختمان  از  را  نفر   ۱۰ حداقل  دقیقه  هر  در  می توان 

کرد.
به  دستگاه  این  در  مصرفی  مواد  جنس  انتظاری،  گفته  به 
مقابل  در  لازم  و  کافی  مقاومت  دارای  که  است  گونه ای 

حریق و فشار و نیروی وارده است.
شوت های  اضطراری  تخلیه  سیستم  نصب  گفت:  وی 
و  مبرم  نیاز  پرتردد  و  اداری  ساختمان های  در  افراد  نجات 
زیاد حاصل  دود  مواقع آتش سوزی  در  زیرا  است  ضروری 
از آتش سوزی و شعله ور شدن آتش به سمت طبقات بالایی 

موجب بسته شدن راه های خروج می گردد.
این مسئول بیان کرد: در هنگام وقوع زلزله با از بین رفتن 
حادثه  افراد  نجات  و  راه پله ها، خروج  و  درب های خروجی 
درنتیجه  نیست،  امکان پذیر  معمول  راه های  طریق  از  دیده 
افراد  با استفاده از این دستگاه در مدت زمان کوتاه می توان 

زیادی را از ساختمان خارج کرد.
افراد در ساختمان  نجات  از نصب شوت  است، پس  گفتنی 
برج کنترل بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان توسط یکی از 
شرکت ها، عملکرد شوت نجات توسط تعدادی از پرسنل برج 
کنترل این بندر مورد آزمایش قرار گرفته که نتایج رضایت 

بخشی در پی داشت.
شوت نجات که به نام شوت فرار نیز شناخته می شود، یکی از 
سیستم های نوین در مقابله با آتش سوزی است که در تخلیه 
کمک  آتش سوزی  حال  در  ساختمان  در  ساکن  اضطراری 
می کند. شوت نجات مانند پله های فرار در زمان آتش سوزی 
ساکنان را به بیرون ساختمان هدایت می کند و زمانی کاربرد 
دارد که استفاده از پله های فرار به هر نحوی امکان پذیر نباشد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان: 
ساحل جزیره قشم به طور کامل 

آزاد شد
رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت:  با رفع تصرف حدود 
در  دریا  متری  از حریم ۶۰  معادل ۱۷۶ هکتار  کیلومتر   ۴۶
جزیره قشم در ۱۲ مرحله، سواحل این جزیره به طور کامل 

آزادسازی شد.
قهرمانی  مجتبی  هرمزگان  دادگستری  از  ایرنا  گزارش  به 
افزود: طول اراضی ساحلی آزادسازی شده در قشم مساحتی 

افزون بر یک میلیون و ۷۶۱ هزار و ۲۰۰ مترمربع است.
ریاست  دستور  اجرای  از  مرحله  آخرین  در  داد:  ادامه  وی 
محترم قوه قضاییه، ۶۹ هزار متر دیگر از نوار ساحلی جزیره 

قشم رفع تصرف شد.
رئیس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: طی این مرحله 
نقاط ساحلی در روستاهای باسعیدو و سرریگ و شهر سوزا 
و یکی از مناطق شهر قشم، عملیات آزادسازی حریم و بستر 

دریا آزادسازی شد.
شهرستان  انقلاب  و  عمومی  دادستان  دستور  به  افزود:  وی 
اراضی  این  در  شده  واقع  غیرمجاز  مستحدثات  تمامی  قشم 
نیز توسط یگان حفاظت منابع طبیعی و مأمورین دریابانی و 

نیروی انتظامی تخریب شده است.
از  معادل ۳۵۰ هکتار  داد: حدود ۵۳ کیلومتر  ادامه  قهرمانی 
اراضی حریم ۶۰ متری دریا در مناطق مختلف استان هرمزگان 
سواحل  این  که  شده  آزادسازی  و  تصرف  رفع  تاکنون  نیز 

برای استفاده در دسترس عموم مردم قرار گرفته است.
دولتی  دستگاه های  همکاری  و  هماهنگی  کرد:  تأکید  وی 
با دستگاه قضایی در راستای آزادسازی  نهادهای مختلف  و 
تکلیف  تعیین  برای  ملی  عزمی  که  داد  نشان  دریا  حریم 

سواحل کشور وجود دارد.

استان خوزستاناستان خوزستان

مدیر کل بنادر و دریانوردی خوزستان 
عنوان کرد؛

ارتقای سرعت و بهداشت 
تخلیه غلات با بهره گیری 

از پایانه مکانیزه

 
 

 
 
 

مدیر کل بنادر و دریانوردی خوزستان از ارتقای سرعت و 
سطح بهداشت تخلیه غلات با بهره گیری از پایانه مکانیزه در 

بندر امام خمینی )ره( خبر داد.
بازدید  به  اشاره  با  ایسنا  با  گو  و  گفت  در  دریس  عادل 
وزارت  داروی  و  غذا  سازمان  آزمایشگاه  و  غذا  مدیران 
تشریح  با  )ره(،  خمینی  امام  بندری  مجتمع  از  بهداشت 
کالاهای  انبارش  و  بارگیری  تخلیه،  فرآیند  چگونگی 
تخلیه  مکانیزه  بهره برداری  برای  اقدامات  آخرین  و  اساسی 
امام  بندر  غلات  بارگیری  و  تخلیه  پایانه های  در  غلات 
بازدید درخصوص تکمیل روند احداث  این  اظهار کرد: در 
از  مزایای حاصل  بارگیری غلات و  تخلیه و  پایانه مکانیزه 
داده  توضیح  )ره(  خمینی  امام  بندر  در  آن  از   بهره برداری 

شد.
وی افزود: کاهش ۶۰ درصدی مدت زمان تخلیه کشتی ها و 
درنتیجه تسریع در انتقال محمولات از پای کشتی به انبارهای 
به  تخلیه  فرآیند  در  انسانی  دخالت  کاهش  کالا،  نگهداری 
واسطه بهره گیری از تسمه نقاله و ارتقای سطح بهداشتی تخلیه 

غلات از اهم ویژگی های بهره برداری از تخلیه مکانیزه غلات 
محسوب می شود.

سرمایه گذاران  مشارکت  با  همچنین  کرد:  تصریح  دریس 
بارگیری غلات  و  تخلیه  پایانه مکانیزه  بخش خصوصی سه 
در این مجتمع بزرگ بندری در دست احداث است که روند 
درصد   ۷۰ در حدود  مکانیزه غلات   ۲ شماره  پایانه  تکمیل 

پیشرفت داشته است.

ماهشهر
سرپرست فرمانداری ماهشهر:

بخشی از اراضی دولتی 
بندر ماهشهر رفع تصرف شد

سرپرست فرمانداری ماهشهر از رفع تصرف بیش از ۲۰ هزار 
مترمربع از اراضی دولتی این شهرستان به ارزش ۲۰۰ میلیارد 

ریال خبر داد.
اظهار  خبرنگاران  جمع  در  بندری  فریدون  ایرنا  گزارش  به 
داشت: رفع تصرف اراضی دولتی ماهشهر همواره در قالب 
فرمانداری شهرستان در  نظارت  با  کارگروه های کارشناسی 

حال پیگیری است.
وی با اشاره به اینکه در آخرین بررسی برابر با گزارش های 
ماهشهر  بندر  شهرسازی  و  راه  اداره  اراضی  حفاظت  یگان 
این  شد گفت:  انجام  دولتی  زمین های  تصرف  رفع  عملیات 
عملیات برای آزادسازی ۲۰ هزار مترمربع از اراضی دولتی 

تصرف شده انجام گردید.
سرپرست فرمانداری ماهشهر اضافه کرد: اراضی تصرف شده 
که برای آنها تصمیم گیری شد در جاده ورودی ماهشهر از 

سمت هندیجان قرار دارد.
به  اقدام  اراضی  این  در  متصرف  افراد  اینکه  بیان  با  بندری 
ساخت بنا و حصارکشی کرده بودند گفت: با اقدام صورت 

گرفته کار آزادسازی اراضی انجام شد.
وی تصرف اراضی دولتی را مصداق تصرف عدوانی دانست 
متصرفان  سوی  از  گرفته  صورت  ساز  و  ساخت  گفت:  و 
منظر  همچنین  شهر  برای  متعددی  چالش های  بروز  باعث 

شهری شده بود.
سازه های  تخریب  به  اشاره  با  ماهشهر  فرمانداری  سرپرست 
موجود در اراضی تصرف شده با حکم دادستان گفت: برآورد 
بر  بالغ  زمین های تصرف شده  نشان می دهد  صورت گرفته 

۲۰۰ میلیارد ریال ارزش دارند.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد
  

معاون گردشگری استان 
کهگیلویه و بویراحمد:

فعال بودن ۱۱۹ مجموعه 
گردشگری کهگیلویه و بویراحمد

در ایام نوروز ۱۴0۱

 

 

  

گردشگری  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  گردشگری  معاون 
مجموعه   ۱۱۹ گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  صنایع دستی  و 
تفریحی،  اردوگاه  شامل  استان  سطح  در  گردشگری 
 پذیرایی، خانه مسافر و بوم گردی در ایام نوروز ۱۴۰۱ فعال 

هستند.
افزود:  ایسنا  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  حسین زاده  محمد 
تعداد ۵۲۱ اتاق و ۱۳۱۹ تخت هم اکنون در استان کهگیلویه 
و بویراحمد آماده پذیرایی از مسافران و گردشگران نوروز 

۱۴۰۱ در سطح این استان می باشند.
نظارت،  گشت های  شهرستان ها  تمامی  در  کرد:  اظهار  وی 
و  بهداشت  فرهنگی،  میراث  معدن،  صنعت  اداره  بازرسان 
تسهیلات سفر، اماکن نیروی انتظامی به صورت روزانه فعال 

هستند. 
گردشگری  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  گردشگری  معاون 
کرد:  خاطرنشان  بویراحمد  و  کهگیلویه  صنایع دستی  و 
و  کهگیلویه  استان  شهرستان   ۹ در  سفر  خدمات  ستادهای 
از  پذیرایی  جهت  کامل  آمادگی  و  شده  برگزار  بویراحمد 
 مسافران و گردشگران در نوروز ۱۴۰۱ در این استان وجود 

دارد.
بهداشتی  دستورالعمل های  تمامی  کرد:  تصریح  زاده  حسین 
به  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  گردشگری  تأسیسات  در 
استان  گردشگری  تأسیسات  همه  و  می آید  در  اجرا  مرحله 
در حال حاضر با توجه به شرایط کرونایی و مصوبات ستاد 
کرونا و همچنین پیوست بخش نامه هایی که قبلًا اعلام شده 
به تأسیسات گردشگری اعلام شد و درنتیجه به سامانه جانا و 

سامانه کیو آر کد وزارت بهداشت متصل هستند.
اولویت  بهداشتی  دستورالعمل هایی  رعایت  کرد:  بیان  وی 
بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  سطح  در  گردشگری  بخش 

است.

 400 از کشت  مرودشت  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیریت  سرپرست 
هکتار دانه روغنی گلرنگ در این شهرستان خبر داد.

و  سازمان  معاونت  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان اظهار کرد: 
کشت گلرنگ به صورت انتظاری از نیمه های آذرماه آغاز شده است و 

تا اواخر اسفند ادامه دارد.
امیریان افزود: توجه به کاهش نزولات جوی در سال های اخیر و تغییر 
الگوی کشت و لزوم توسعه کاشت گیاهان کم آب بر می توان این گیاه 

را در تناوب زراعی اراضی کم بازده و کم آب قرار داد.این مقام مسئول 
تصریح کرد: کشت این گیاه در برخی از اراضی زیر شبکه سد درودزن 
که منابع آبی مشخصی ندارند و از حاصلخیزی مناسبی برخوردار نیستند 

توصیه می شود.
وی با بیان اینکه علاوه بر برداشت دانه روغنی گلرنگ گل های این گیاه 
هر هکتار گلرنگ حدود ۸۰  از  افزود:  می گیرد،  قرار  استفاده  مورد  نیز 
کیلوگرم گل گلرنگ برداشت می شود و هر سه کیلو گلرنگ تر معادل 

یک کیلو گلرنگ خشک است.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت خبر داد؛
کشت ۴00 هکتاری گلرنگ در مرودشت


